
 

 1/2 

Klubovna a šatny - modulární kontejnery - stavební práce 

 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle  
§ 53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). 
 
Zadavatel: Obec Velké Chvojno 
Sídlem:  Velké Chvojno 55, 403 34 Velké Chvojno 
Zastoupený: Markéta Vaňáčová, starostka obce 
IČ:   66109973 

ROTANA s. r. o. 

Hodžova 22 

911 01 Trenčín 

IČ 56218281 

(dále jen účastník) 

Věc: Oznámení zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení 
 

Zadavatel Vám tímto sděluje vyloučení účastníka zadávacího řízení, v souladu s ust. § 48 zákona. 
 
Zadavatel při posouzení splnění podmínek účasti účastníků shledal ve Vaší nabídce nejasnosti: 

 
1. Ve zpracování dokumentů k prokázání způsobilosti a kvalifikace 

 

Účastník ve své nabídce předložil dokumenty k prokázání kvalifikace: 
Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace, z dokumentu plyne, že není autenticky podepsán 
podepisující osobou (Vladimír Malých), ale že je sestaven tak, že podpis je k dokumentu doplněn 
elektronickými prostředky a je tedy zřejmé, že nese známky falsifikátu 
Ovedčenie objednávateľa, pro zakázku „Výstavba novej stavby v areáli prevádzky“, z dokumentu 
plyne, že není autenticky podepsán podepisující osobou (Karel Mikuš), ale že je sestaven tak, že 
podpis je k dokumentu doplněn elektronickými prostředky a je tedy zřejmé, že nese známky falsifikátu 
Ovedčenie objednávateľa, pro zakázku „Výstavba základových pätiek“, z dokumentu plyne, že není 
autenticky podepsán podepisující osobou (Jarolím Ovečka), ale že je sestaven tak, že podpis je 
k dokumentu doplněn elektronickými prostředky a je tedy zřejmé, že nese známky falsifikátu. 
 

Zadavatel vyzval účastníka k objasnění a doplnění nabídky dle § 46 zákona prostřednictvím 
elektronického nástroje dne 19. 9. 2024 Lhůta pro doručení byla stanovena na 3 pracovní dny ode 
dne doručení žádosti účastníkovi. 
 
Účastník ve stanovené lhůtě neodpověděl, neodpověděl do dnešního dne. Účastník neobjasnil 
nebo nedoplnil údaje či doklady dle § 46 zákona 

 
2. V dokumentu Plná moc 

 

Účastník ve své nabídce předložil dokument Plná moc, ve kterém sděluje, že spnomocniteľ Vladimír 
Malých – Hydroizomat splnomocňuje firmu ROTANA s.r.o. ve věci podání cenové nabídky přes portál 
EZAKAZKY na stavební zakázku „Klubovna a šatny - modulární kontejnery - stavební práce“, 
účastníkem zadávacího řízení však je ROTANA s. r. o. 
 

3. Ve splnění požadavku zadavatele na zpracování nabídkové ceny 
 

Účastník ve své nabídce předložil oceněný položkový rozpočet, ve kterém nedodržel strukturu soupisu 
prací, který obdržel jako součást zadávací dokumentace. 
 

4. Ve zpracování návrhu smlouvy o dílo 
 

Účastník ve své nabídce předložil návrh smlouvy o dílo, z předloženého dokumentu plyne, že není 
autenticky podepsán podepisující osobou (Vladimír Malých), ale že je sestaven tak, že podpis je 
k dokumentu doplněn elektronickými prostředky a je tedy zřejmé, že nese známky falsifikátu. 

 



 

 2/2 

5. Ve zpracování nabídky 
 

Účastník ve své nabídce předložil dokumenty požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci: 
Harmonogram, Prohlášení – specifikace poddodavatelů, Prohlášení dodavatele, ČESTNÉ 
PROHLÁŠENÍ DODAVATELE o splnění podmínek odpovědného veřejného zadávání, ČESTNÉ 
PROHLÁŠENÍ ve vztahu k mezinárodním sankcím, ze všech dokumentů plyne, že nejsou autenticky 
podepsány podepisující osobou (Vladimír Malých), ale že jsou sestaveny tak, že podpis je ke 
každému dokumentu doplněn elektronickými prostředky a je tedy zřejmé, že nesou známky falsifikátů. 

 
Zadavatel vyzval účastníka k objasnění a doplnění nabídky dle § 46 zákona prostřednictvím 
elektronického nástroje dne 19. 9. 2024 Lhůta pro doručení byla stanovena na 3 pracovní dny ode 
dne doručení žádosti účastníkovi. 
 
Účastník ve stanovené lhůtě neodpověděl, neodpověděl do dnešního dne. Účastník neobjasnil 
nebo nedoplnil údaje či doklady dle § 46 zákona. 

 
Po projednání a schválení Zastupitelstvem obce Velké Chvojno konaném dne 7. 10. 2024 
(Usnesení č. 8/17/2024) Vám tímto zadavatel oznamuje vyloučení účastníka ROTANA s. r. o. 
z účasti v zadávacím řízení v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) a b) zákona. 
 
Poučení 
Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 242 a 
§ 242 zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení. 
 
S pozdravem 
 
 

...................................................................................................................... 

Markéta Vaňáčová, starostka obce 
Velké Chvojno, 11. 10. 2024 


		2024-10-11T12:23:12+0200
	Markéta Vaňáčová




